2022 年 2 月 14 日

各 位
会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  古川 健一

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 一 部 ）

問合せ先    常務取締役    前島 裕史

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

業績予想との差異に関するお知らせ

 2021 年 8 月 6 日に公表しました 2021 年 12 月期の通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2021 年 12 月期（2021 年 1 月 1 日～2021 年 12 月 31 日）通期連結業績予想との差異

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

71,800 6,100 7,000 4,900 93.34
実績   （Ｂ） 75,174 6,813 8,588 6,591 125.67

増減額 （Ｂ－Ａ） 3,374 713 1,588 1,691

増減率（％） 4.7% 11.7% 22.7% 34.5%

(ご参考)前期実績
(2020 年 12 月期)

58,030 1,852 2,046 1,346 28.63

2. 業績予想との差異の理由

2021 年 8 月 6 日に公表いたしました 2021 年 12 月期通期連結業績予想につきましては、為替レートの

円安推移による為替差益の発生及び法人税等の計上が予想より減少した影響により、各利益において計

画を大幅に上回りました。

以上